[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 119/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a realização dos serviços de Poda de Árvores na Rua Lívio Tagliassachi, na altura do número 235, Jardim Boa Vista.
A presente solicitação se justifica tendo em vista às inúmeras reclamações de moradores locais à este vereador, que relatam o fato destas árvores estarem com galhos grandes já comprometidos pela ação do tempo, e quando submetidos aos ventos um pouco mais fortes, caem com frequência, oferecendo alto risco de acidentes para quem transita pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(TOCO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2021 - 16:19 240/2021

1